3　監査対象工事

4　監査の概要

5　監査の結果
　  特に是正改善を要すると認められる事項はなかった。

練馬区栄町40番　地内

練馬区光が丘5-2-6

練馬区立さくら児童遊園拡張整備工事

練馬区立花とみどりの相談所屋根緑化整備工事

　　　平成1９年７月１８日、１９日の２日間

2 　監査対象課　　環境まちづくり事業本部

　地方自治法第199条第4項の規定により、平成１９年度財務監査を下記のとおり実施し
たので、同条第9項の規定に基づきこれを提出する。

路面改良工事（その１３）

  監査対象工事が設計書、契約書等関係図書どおり施工されているか、また設計積算
に誤りがなく、かつ公正・効率的であるかどうかについて実施した。

　　　記

　　平成１９年度財務監査（３）監査結果報告書

１　監査日

練馬区上石神井二丁目地内他1箇所

道路新設（排水）工事（その５）

工 事 件 名 工 事 箇 所

練馬区田柄一丁目地内

　　　  土木部・計画課　工事課　公園緑地課